
Zarządzenie Nr 17/2019 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

z dnia 4 kwietnia 2019 r.  
w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej na studia dualne  

na kierunkach Elektronika i Telekomunikacja oraz Mechatronika 
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie 

 w roku akademickim 2018/2019. 
 
 

 Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2, art. 62 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku - Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 roku, poz. 1668 z późn. zm.)  zarządzam, co 
następuje: 
 
 

§ 1 
 
Powołuję Komisję Rekrutacyjną na studia dualne na kierunkach Elektronika i Telekomunikacja 
oraz Mechatronika w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie w następującym 
składzie: 
 
Przewodniczący:      prof. dr hab. inż. Stanisław Kuta 
 
Zastępca:      dr inż. Łukasz Mik 
 
Uczelniany opiekun staży na studiach dualnych: dr inż. Jacek Jasielski 
 
Przedstawiciel studentów kierunku EiT:   Patryk Bania -  starosta I roku studiów 
 
Przedstawiciel studentów kierunku Mechatronika:  Krystian Wałaszek - starosta I roku studiów 
 
Przedstawiciel Zakładów Mechanicznych S.A.  mgr inż. Jan Dolasiński 
        
Przedstawiciel Grupy Azoty S.A.    dr inż. Mateusz Laska 
    
Przedstawiciel ATB Tamel S.A.   mgr inż. Jakub Batko 
  
  
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 

 REKTOR 
 

    prof. dr hab. inż. Jadwiga Laska 

 


